深圳舜昌自动化控制有限公司
IP67 现场型I/O 系统
IO-Link 主站 EtherCAT 协议
AUEC M12-831200-NP67-2A4B
产品使用手册
版本：v1.0
深圳舜昌自动化控制技术有限公司
         目 录

1
1.2 技术规格
订货号 TXEC HMD12NP-67M12-2A4B
深圳舜昌自动化控制技术有限公司
  2 /15
描述 2* Class A + 4*Class B，EtherCAT接口 IO-Link主站
总线传输
通讯协议  EtherCAT
工作模式 自动协商机制，自动翻转功能
传输速率 10/100 Mbps
地址分配 系统自动分配
拓扑功能 支持
环网冗余功能（MRP） 支持
供电电源
工作电压 24 VDC(18~30VDC)
模块消耗电流 最大 200mA
系统及输入信号供电 Us，不超过 16A
辅助电源供电 Ua，不超过 16A
电气隔离 Us/Ua：24V隔离，0V隔离
接口类型
电源供电 2 * L-code 5pin，针端（输入）+孔端（输出）
总线通讯 2 * M12 D-code 4pin，孔端
信号连接 6 * M12 A-code 5pin，孔端
扩展接口 2 * M12 B-code 5pin，孔端
电气参数
接口信号类型 DI/DO/IO-Link软件可配置
IO-Link通道数 6
IO-Link接口类型 2*Class-A + 4*Class-B
IO-Link版本 IO-Link V1.1
IO-Link传输速率 COM1（4.8kbps）、COM2（38.4kbps）、COM3（230.4kbps）
输入通道数 最大 8
输入供电电流 IO-Link接口最大 1.6A，普通信号接口最大 200mA
辅助供电电流 每通道最大 2A
输入信号类型 PNP型
输入延时 不超过 1.6ms
输出通道数 最大 6
输出供电电流 每通道最大 2A
输出信号类型 PNP/NPN型(可配置）
输出开关频率 阻性负载 100Hz，感性负载 5Hz
诊断
通讯状态 LED指示，通讯报文
供电监测 有，低电压报警
短路和过载保护 有，LED指示
防护等级 IP67（IP65可定做）
温度范围 工作环境温度 -20~60°C（存储温度 -40~85 °C）
深圳舜昌自动化控制技术有限公司
  3 /15
1.3 外形尺寸图
Power
X01
00
01
US UA BF SF
XF1 XF2
X02
X05
A01
X03 X04
X06
B01
NET
XF1 XF2
XD1 IN XD1 OUT
00
01